

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 20/2022/I/Usv
uzavřené podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

1. Objednatel: **Město Bílovec**
Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec
Zastoupeno ve věcech smluvních: [REDAKCE], starostka města
Zastoupeno ve věcech technických: [REDAKCE] odbor investic a údržby majetku
Telefon: [REDAKCE]
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec
Číslo účtu : [REDAKCE]
IČO: 00297755
DIČ: CZ00297755
E-mail: [REDAKCE]
(dále jen *objednatel*)

2. Zhotovitel: **Květoslav Slezáček**
Bílov 102, 743 01 Bílov
Zastoupený ve věcech smluvních: [REDAKCE]
Zastoupen ve věcech technických: [REDAKCE]
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu : [REDAKCE]
DIČ: CZ71944109
IČO: 71944109
Telefon: [REDAKCE]
E-mail: [REDAKCE]
Neplátce DPH
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona
(dále jen *zhotovitel*)

uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 20/2022/I/Usv uzavřené dne 31.05.2022 na realizaci díla - akce s označením „Rekonstrukce bytu č. 1 na ul. Slezském náměstí č. p. 4 v Bílovci“ (dále jen Smlouva o dílo).

t o h o t o o b s a h u :

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o dílo tak, jak je uvedeno níže.

Článek 1. Předmět smlouvy, bod 1. se doplňuje:

Položkový rozpočet se navyšuje o více práce a snižuje o méněpráce, které jsou uvedeny v samostatné příloze tohoto dodatku.

Článek II. Cena díla, bod I. se ruší a nahrazeno novým takto:

1. Celková cena za provedení díla, dle čl. I této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná, a je navýšena o vícepráce a méněpráce dle soupisu víceprací a méněprací, který je přílohou dodatku č. 1.

Vícepráce - provedení sádkartonové příčky se světlíkem za účelem rozdělení místnosti, osazení zárubně vč. interiérových dveří, pokládka slinuté dlažby v chodbě a v kuchyni.

Méněpráce - provedení plovoucí podlahy v chodbě a v kuchyni.

<u>Cena díla</u>	
Cena dle Smlouvy o dílo	637 815,00 Kč
<u>Dodatek č. 1 - vícepráce</u>	<u>+ 71 382,00 Kč</u>
<u>Dodatek č. 1 - méněpráce</u>	<u>- 26 737,00 Kč</u>
<u>Dodatek č. 1 - mezisoučet</u>	<u>+ 44 645,00 Kč</u>
Nová celková cena SOD dle dodatku č.1	682 460,00 Kč

(slovy: Šestsetosmdesátdvatisícčtyřistašedesát korun českých)

Zhotovitel není plátcem DPH.

Článek III, Doba plnění bod č.1 v části Ukončení díla se mění následovně:

Ukončení díla: 125 kalendářních dnů od předání staveniště

- 2) Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.
- 3) Tento dodatek je vystaven v 5 - ti vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
- 4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinností dnem uveřejnění v registru smluv, které provede neprodleně po podpisu objednatel.
- 5) Tento dodatek byl schválen na 89. schůzi Rady města Bílovec dne 25.07.2022 usnesením č. RM/2447/89/2022.

V Bílovci dne-ft 08. 2022

vsBJftč * .M:£

Za objednatele:

Za zhotovitele:

starostka města

Adresa a č. bytu:

Slezské nám.4, byt č.I

Revizmont Slezáček

ičo. 71944109, tel. [REDACTED]

Cena za položku ks, m

Počet položek

Cena za položku

Vícepráce

zhotovení sádrokartobnové příčky + mat.	1750	6,58m2	11515
dodávka okna plast 1200x400	3520	2 ks	7040
osazení okna do sádrokartonu	1450	2 ks	2900
dodávka oc. Zárubně 800x1997 P	1550	1ks	1550
dodávka int. dveří 80 P vč. kování	2250	1ks	2250
Osazení oc. Zárubně	1500	1ks	1500
vybourání otvoru pro zárubeň	650	1ks	650
Dodávka slinuté dlažby	550	29m2	15950
Dodávka lepící hmoty na dlažbu	80	29m2	2320
položení slinuté dlažby	670	29m2	19430
podlahové soklíky	165	38m	6277
		Z	71382

Méněpráce

podlahové soklíky	165	38m	-6277
plovoucí podlaha	450	30m2	-13500
pokládka plovoucí podlahy	220	29m2	-6380
položení podložky pod plovoucí podlahy	20	29m2	-580
		Z	-26737

Celková cena v Kč 44 645,00

MĚSTSKÝ ÚŘAD BÍLOVEC		Úklad, znak: I
Pl.o: 13 .07. 2022		Listů:
otMBtřfřpW/ZZ/z		Přílohy:
Převzal:		